ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SÃO VALÉRIO - TO

PORTARIA N° 088/2017, 20 DE MARÇO DE 2017.

“AUTORIZA VIAGEM DE SERVIDOR
E CONCEDE DIÁRIA.”

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE de São Valério - TO, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

                Art. 1º - Autorizo o Sr.ABIDIEL RIBEIRO DA SILVA, com o cargo de
motorista, pleitear viagem à cidade de Brasília– DF, a fim de levar paciente Romana
dias vogado para fazer exames e consulta na REDE SARAH. Com saída dia 21/03/2017
às 18:00 e retorno no dia 22/03/2017 às.
               Art. 2º - Concede 1 1/2  (uma diária e meia) no valor de R$ 450,00
(quatrocentos e cinqüenta  reais), para custeio de despesas decorrente da viagem
autorizada pelo Artigo Primeiro desta Portaria.
              Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO, Estado do Tocantins, aos 20
dias do mês de março de 2017.

JAKELINE MACEDO DOS SANTOS ROMERO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RECIBO

Recebi do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VALÉRIO - TO, a quantia de
R$ 450,0 (quatrocentos e cinquenta reais), referente 1 ½(   uma diária  e meia)

São Valério – TO, 20 de março de 2017.

___________________________________________
ABIDIEL RIBEIRO DA SILVA

CPF: 832.954.451-68